新宿区子ども家庭課企画係

FAX：03－5273－3610

個人による寄附は個人氏名、法人によ

る寄附は法人名・代表者名をご記入く

ださい。

寄附は１円単位で可能です。

新宿区子ども未来基金寄附申出書

令和 ○年 ○月  ○日

新 宿 区 長 あて

 私（当法人）は、子ども未来基金の目的に賛同し、新宿区に対し

下記のとおり寄附します。

記

１ 氏名（法人名・代表者氏名）新宿 未来

    〒160-8484

２ 住所 東京都新宿区歌舞伎町 1-4-1 連絡先 03-5273-4261

３ 寄附金額  金  1,000 円

ご寄附いただいたことについて、お名前と金額をＨＰ等に掲載します。掲載希望

についてどちらかに☑を入れてください。

☑ 希望する（掲載名：新宿会    ）

□ 希望しない

納付書の送り先が異なる場合はご記入ください。

住所 〒

氏名

記入例